Zveza drustev in klubov MOR £
Drustvo Vojnih Veteranov JOD-SP(Q
Odbor za Vojne Veterane

Veteransko Strelsko prvenstvo *1
MOSNJE * 2024

Discipline prvenstva:
> MK serijska puSka 50m ) (®) ¢
> MK puska diopter 50m W
» MK puska opti¢ni merki 50m

Dodatne discipline (vse 5+20):
> VK pistola 25m
> VK revolver 25m
> MK pistola 25m

Tekmovalna pravila:
> Dovoljen sprednji mehki naslon
» Zadaj ni naslona
» Strelja se 5 poizkusnih in 25 za rezultat
> Cas streljanja 25 minut brez prekinitve

Pravila razvrScanja
> BoljSi sestevek
> Veé 10-tk
» Veé musev (11)
» BoljSa zadnja serija
» V primeru enake rezultata do tretjega mesta se odstreli dodatno
5 strelov v petih minutah (brez poizkusnih).

Odlicja

Medalje za najboljse tri v vsaki disciplini na turnirju )
Pokale za najboljse tri v disciplinah prvenstva na posebni prireditvi (@)
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REZULTS Top three competitors in championship disciplines

National Champions in the Veteran Discipline Serial Rifle 22
Gajsek Stefan
Salamun Peter
Anzlovar Milan

National Champions in the Veteran Discipline Rifle 22 without optics
Sersa Pavel
Hajsek Mirko
Salamun Peter

National Champions in the Veteran Discipline Rifle 22 with optics
Salamun Peter
Sersa Pavel
Pintar Janko

Sum All results
Contenstant Sum ALL Order

Anzlovar Milan 1242,550 1
Petrovci¢c Janko 1177,329 2
Zaloznik Saso 1174,352 3
Povz Igor 1152,206 4
Arcon Tomislav 1137,270 5
Pintar Janko 1135,366 6
Séupec Milan 1128,241 7
Ojstersek Aljaz 1089,288 8
Detela Rok 1070,215 9
Hajsek Mirko 1041,629 10
Petri¢ Igor 999,266 11
Sersa Pavel 874,503 12
Gajsek Stefan 794,385 13
Salamun Peter 707,491 14
Svetina Darko 701,223 15
Kunstek Mitja 698,141 16
Mihelci¢ Tomaz 661,114 17
Kiker Dejan 601,031 18
Zuki¢ Azmir 599,061 19
Krivec Marija 574,020 20
Peternel Tomaz 546,194 21
Manko¢ Marjan 540,182 22
Mohori¢ Dimitrij 532,186 23
Cerar Milan 525,020 24
Milkovi¢ Erik 516,100 25
Pahor Igor 495,073 26
Tasker Nejc 478,041 27
Bisci¢ Jan 472,070 28



Pecl Dominik
Akrapovi¢ Vital
Krulec Joze
Godnik Bostjan
Mak Marjan
Kolar Matej
Bregar Simon
Kotnik Gorazd
Lesjak Rajko
Mak Marko
Gregorc Tomaz
Kodelja Borut
Vok Vladislav
Lesjak Amalija

Rifle serial 22 at 50m

Shooter ;
Gajsek Stefan
Salamun Peter
Anzlovar Milan
Povz Igor
Zaloznik Saso
Arcon Tomislav
Sersa Pavel
Petri¢ Igor
Detela Rok
Séupec Milan
Pintar Janko
Petrovéic¢ Janko
Ojstersek Aljaz
Krulec Joze
Zuki¢ Azmir
Manko¢ Marjan
Pahor Igor
Akrapovi¢ Vital
Tasker Nejc

Kiker Dejan
Krivec Marija
Cerar Milan
Lesjak Rajko

Rifle 22 without optics

Shooter

Sersa Pavel
Hajsek Mirko
Salamun Peter
Anzlovar Milan
Séupec Milan

462,062
459,020
447,031
383,021
332,093
320,041
307,072
291,021
275,000
230,010
182,082
172,000
159,021

50,000

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Rifle 22 S Order

Order

227,084 1
218,092 2
216,051 3
202,022 4
202,021 5
197,022 6
196,031 7
194,040 8
194,011 9
190,000 10
185,011 11
185,000 12
169,000 13
163,031 14
160,030 15
158,052 16
156,000 17
155,000 18
154,000 19
153,000 20
151,000 21
141,000 22
75,000 23
Rifle22without
248,239
248,237
246,219
239,157
235,117
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Petrovéi¢ Janko 231,084

Ojstersek Aljaz 230,094
Petri¢ Igor 224,072
Zaloznik Saso 222,074
Arcon Tomislav 220,064
Povz Igor 215,031
Mihelc¢i¢ Tomaz 212,062
Detela Rok 200,040
Pintar Janko 188,051
Manko¢ Marjan 185,050
Kunstek Mitja 152,000
Akrapovi¢ Vital 143,000
Krulec Joze 137,000
Godnik Bostjan 127,000
Krivec Marija 126,000
Cerar Milan 124,020
Lesjak Rajko 55,000
Lesjak Amalija 50,000

Rifle 22 with optics

§hooter Rifle22optics Order

Salamun Peter 243,18 1
Sersa Pavel 239,12 2
Pintar Janko 238,15 3
Hajsek Mirko 234,14 4
Ojstersek Aljaz 234,11 5
Anzlovar Milan 231,11 6
Petrovcic Janko 228,10 7
Petri€ Igor 227,07 8
Povz Igor 217,06 9
Zaloznik Saso 213,06 10
Milkovi¢ Erik 211,05 11
Arcon Tomislav 202,06 12
Séupec Milan 198,05 13
Manko¢ Marjan 197,08 14
Kunstek Mitja 197,06 15
Detela Rok 189,06 16
Svetina Darko 187,10 17
Bisci¢ Jan 177,03 18
Kodelja Borut 172,00 19
Tasker Nejc 170,01 20
Pecl Dominik 167,00 21
Akrapovi¢ Vital 161,02 22

Kotnik Gorazd 147,00
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DODATNE DISCIPLINE

Pistol

Shooter Results
Anzlovar Milan 191,117
HajSek Mirko 189,115
Gajsek Stefan 184,062

Gregorc Tomaz 182,082
Peternel Tomaz 178,061
Petrovcic Janko 178,052
Zaloznik Saso 176,040
Arcon Tomislav 175,042
Svetina Darko 174,052
Pintar Janko 173,040
Petri¢ Igor 173,022
Povz Igor 173,021
Mohori¢ Dimitrij 171,041
Kolar Matej 170,031
Kunstek Mitja 170,021
Pahor Igor 169,032
Pecl Dominik 168,041
Bregar Simon 165,030
Séupec Milan 164,031
Detela Rok 161,010
Vok Vladislav 159,021
Mak Marjan 156,063
Bisc¢i¢ Jan 155,020
Tasker Nejc 154,031
Zuki¢ Azmir 150,011
Kiker Dejan 149,010
Krulec Joze 147,000
Kotnik Gorazd 144,021
Ojstersek Aljaz 140,031
Milkovi¢ Erik 138,010
Krivec Marija 133,000
Mihelci¢ Tomaz 131,000
Cerar Milan 118,000
Godnik Bostjan 109,010
Mak Marko 105,000
Lesjak Rajko 45,000
Revolver

Shooter . Results
Gajsek Stefan 190,104
Hajsek Mirko 185,073
Peternel Tomaz 182,050
Povz Igor 177,050

Séupec Milan 177,043

Order
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Zaloznik Saso
Mak Marjan
Mohori¢ Dimitrij
Anzlovar Milan
Detela Rok
Petrovéic Janko
Arcon Tomislav
Pahor Igor
Pintar Janko
Svetina Darko
Milkovi¢ Erik
Mihel¢i¢ Tomaz
Ojstersek Aljaz
Kolar Matej
Kiker Dejan
Bregar Simon
Zuki¢ Azmir
Pecl Dominik
Mak Marko
Lesjak Rajko

Pistol 22
Shooter

Gajsek Stefan
Sersa Pavel

Anzlovar Milan

Mohori¢ Dimitrij
Peternel Tomaz
Zaloznik Saso
Hajsek Mirko
Petrovéi¢ Janko
Pintar Janko
Petri¢ Igor
Kunstek Mitja
Arcon Tomislav
Svetina Darko
Povz Igor

Krivec Marija
Séupec Milan
Ojstersek Aljaz
Zuki¢ Azmir
Kiker Dejan
Detela Rok
Mihel¢i¢ Tomaz
Godnik Bostjan
Cerar Milan
Lesjak Rajko

176,062
176,030
175,052
175,011
172,063
172,031
171,032
170,041
169,042
169,030
167,040
164,032
157,022
150,010
144,021
142,042
140,020
134,000
127,021
125,010
35,000

22 MKK
193,135
191,113
190,104

186,093
186,083
185,095
185,064
183,062
182,072
181,062
179,060
172,050
171,041
168,022
164,020
164,000
159,031
155,020
155,000
154,031
154,020
147,011
142,000
65,000
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